

# COMPUCOM

## Software Limited

IT: 14-15 EPIP, RIICO Industrial Area,  
Sitapura, Jaipur -302022 (India)  
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02  
Fax: 91-141-2770335, 5115905  
E-mail: [cs@compucom.co.in](mailto:cs@compucom.co.in)  
CIN:-L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/CSE/NSE/19-20/

Date: 10.08.2019

To,  
The Manager,  
Department of Corporate Services,  
BSE Limited,  
1<sup>st</sup> Floor, Rotunda Building, P.J. Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001  
Fax no. (022) 22723719/22722039/2041  
Email- [corp.compliance@bseindia.com](mailto:corp.compliance@bseindia.com)  
Scrip Code: 532339

The Manager,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex Bandra (E)  
Mumbai - 400 051  
Fax No. (022) 26598237/38  
Email- [cmlist@nse.co.in](mailto:cmlist@nse.co.in)  
Stock Code: COMPUSOFT

THE MANAGER,  
The Calcutta Stock Exchange Limited  
7, Lyons Range, Kolkata: 700001  
Scrip Code: 13335

**Sub: - Newspaper Advertisement of the notice of the 25th Annual General Meeting**

**Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the captioned regulation and in reference to our letter dated August 08, 2019 intimating Notice of 25<sup>th</sup> Annual General Meeting, a Notice has been published by the Company in all India edition of "Financial Express" in English and in Rajasthan edition of "Nafa Nuksan" in Hindi on August 10, 2019 regarding the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled on Thursday, September 05, 2019. A copy of the newspaper advertisements is enclosed herewith for your information.

The aforesaid information can also be accessed on the website of the Company at [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in).

We request you to take the same on your record.

**Thanking You,**

**For Compucom Software Limited**

(Swati Jain)  
Company Secretary  
FCS:8728

a report said on Friday.  
The sovereign bond issue abroad found a mention in finance minister Nirmala Sitharaman's Budget speech, leading to a controversy on whether the country should take the step which was not

guard" as foreign investment reserves is an accumulation of capital account surplus, rather than a current account.  
"One way of doing it could be to make it part of the Fiscal Responsibility and Budget Management Act, wherein the

warned that the "fickle" nature of foreign investors could be "destabilising" for the economy as has been experienced in the recent past, pointing to net outflows of \$16 billion between April and

## COMPUCOM Software Limited

Regd. Office : IT 14-15, EPIP, Sitapura, Jaipur - 302022,  
Tel: 0141-5115908, Fax: 0141-2770335,  
Email: cs@compucom.co.in, Website: www.compucom.co.in  
CIN: L72200RJ1995PLC009798

### NOTICE OF THE 25th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 25th (Twenty Fifth) Annual General Meeting of the company is scheduled to be held on Thursday, September 05, 2019 at 11.30 A.M. at "KRISHNA AUDITORIUM", Compucum Institute of Technology and Management Compound, SP-5, EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan)

Annual Report including Notice of the Meeting setting out the Resolutions proposed to be transacted there at along with the Annual Report for the Financial Year 2018-19, have also been dispatched to the Members in electronic mode to Members whose e-mail ids are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the 25th AGM and Annual Report have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. Notice and the said documents are available at the company's website www.compucum.co.in and copies of said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on any working day between 11.30 A.M. to 12.30 P.M., till the date of Twenty Fifth Annual General Meeting. The company has completed dispatch of Annual Report on August 9, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 30, 2019 to Thursday, September 5, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the 25th AGM & deciding the entitlement of dividend declared for the financial year ended 31st March, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, your company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members to exercise their right to vote on the Resolutions proposed to be transacted at the 25th (Twenty Fifth) Annual General Meeting. The company has arranged remote e-voting facility through Central Depository Service (India) Limited at www.evotingindia.com. Notice of the Annual General Meeting is also available at the www.evotingindia.com CDSC's website.

A Member whose name appears in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cutoff date i.e. Thursday, August 29, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through ballot process at the Meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting. Members who cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person who becomes Member of the company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares on cut-off date i.e., August 29, 2019, if already registered with CDSC, can use his/her existing user ID and password otherwise follow the detailed procedure mentioned in Notice of Meeting available at company's website www.compucum.co.in or may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdscindia.com or to the company's Registrar, M/s MCS Share Transfer Agent Limited at admin@mcsregistrars.com.

Remote e-voting facility shall commence on Sunday, September 01, 2019 at 9:00 A.M. and will end on Wednesday, September 04, 2019 at 5:00 P.M. The remote e-voting will be disabled by Central Depository Service (India) Limited after the said date and time.

The company has appointed Mr. Manoj Maheshwari, FCS 3355 Practising Company Secretary as the scrutinizer to scrutinize the e-voting and ballot process in fair and transparent manner.

In case of any queries/grievances relating to e-voting process, the Members may contact at helpdesk.evoting@cdscindia.com, or contact Mr. Mehboob Lakhani, Manager (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi, Manager (022-23054542) of Central Depository Services India Limited, A Wing, 25th Floor, Marathen Futreux, Mafatal Mill Compounds, N M Jeshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013.

Please keep your most updated email ID registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

Place: Jaipur Date: 09.08.2019  
For Compucum Software Limited Sd/- (Swati Jain)  
Company Secretary (FCS:8728)

## SHREE PRECOATED STEELS LIMITED

CIN: L70109MH2007PLC174206

Regd Office: 1 Ground Floor Citi Mall, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053  
Tel: +91-7208182677 | Website: www.spsl.com | E-mail Id: spsl.investors@gmail.com

### EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

Sr. No.	Particulars	Standalone		
		Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30-Jun-19	30-Jun-18	31-Mar-19
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income From Operations	1	-	114
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(15)	(18)	(13)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	(15)	(18)	(13)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(15)	(18)	(13)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(15)	(18)	(14)
6	Paid up Equity Share Capital	8,280	8,280	8,280
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	(8,255)
8	Earning per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)			
	1) Basic	(0.02)	(0.02)	(0.02)
	2) Diluted	(0.02)	(0.02)	(0.02)

#### Notes:

- The above results were reviewed by audit committee on 9th August, 2019 and have been taken on record by the Board of Directors of the Company at its meetings held on same day alongwith with limited review report given by the Statutory Auditors.
- The above result is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results will be available on the company's website : www.spsl.com and have been submitted to BSE (www.bseindia.com).
- The previous Year / Quarter figures have been regrouped/ re-arranged wherever necessary to make them comparable with those of the current Quarter.

For Shree Precoated Steels Limited  
SD/-  
Harsh L. Mehta  
Managing Director

Place: Mumbai  
Date: 9<sup>th</sup> August, 2019

## TAMILNADU JAI BHARATH MILS LTD.,

212, RAMASAMY NAGAR,  
ARUPPUKOTTAI- 626 159  
CIN NO.L17111TN1989PLC018267

### NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 and other relevant Regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday 13th August, 2019 at 12.15 P.M at the Regd. Office of the Company to consider and approve, inter-alia to consider the Un-audited results for the quarter ended 30.6.2019.

For Tamilnadu Jai Bharath Mills Limited  
T.R.Dhinakaran  
Date: 6.8.2019  
CMD

## ODYSSEY CORPORATION LTD.

Regd. Off.: Near Shop No 3, Hemu Castle, Dadabhai Road, Near Gokhilbai School, Vile Parle (West) Mumbai - 400056, Maharashtra, India Telephone No:022-26241111, Fax: 022-26241104 / 28076537, Email Id: odysseycorp@gmail.com, Website: www.odysseycorp.in CIN: L67190MH1995PLC085403

### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of Odyssey Corporation Limited ("Company") is scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2019, inter alia to consider and approve the Un-audited Standalone Financial results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2019.

The Notice may be accessed on the Company's website at www.odysseycorp.in and may also be accessed on the Stock Exchange website at www.bseindia.com.

For Odyssey Corporation Limited  
Sd/-  
Hitendra Ramniklal Mehta  
Director  
Place: Mumbai  
Date: 9<sup>th</sup> August, 2019

## INDIA GLYCOLS LIMITED

Regd. Office: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244 713, Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand)  
Phones: +91 5947 269000/269500/275320, Fax: +91 5947 275315/269535  
Email: compliance.officer@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com • CIN: L24111UR1983PLC009097

### Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019

(₹ In Lakhs, except as stated)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended		
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	141,682	140,523	112,475	513,344	141,621	140,932	112,389	513,431
2	Profit before Interest, depreciation and Tax (EBDITA)	11,488	9,688	11,393	43,625	11,338	10,021	11,211	43,380
3	Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	5,904	4,363	6,468	22,871	5,470	4,325	6,016	21,408
4	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	5,904	4,363	6,468	22,871	5,445	4,298	6,013	21,312
5	Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	3,879	2,737	4,221	14,821	3,420	2,672	3,766	13,261
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	3,879	2,737	4,221	14,821	3,422	2,680	3,733	13,241
7	Equity Share Capital	3,096	3,096	3,096	3,096	3,096	3,096	3,096	3,096
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet				104,345				93,167
9	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised) - Basic & Diluted (In ₹)	12.53	8.84	13.63	47.87	11.05	8.65	12.06	42.77

#### Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indiaglycols.com)

for INDIA GLYCOLS LIMITED  
Sd/-

U.S. BHARTIA  
Chairman and Managing Director  
DIN: 00063091

Place : Noida  
Date : 09/08/2019



लि यह पता लगाने में भी ह खाने पीने की चीज वस्की विशेषज्ञों के संगठन ने निदेशक अनाबेल कि वो खुद और उनके क्की को स्वाद से पहचान नीक की अपनी बात होती

पोलिश हीरों के निर्यात में रावट रही। इसी प्रकार, में 10 प्रतिशत की गिरावट ई में सोने के आभूषणों त गिरकर 4 अरब डॉलर के सिक्कों और पदकों का करोड़ डॉलर पर पहुंच अमेरिका, यूरोप, रत्न एवं आभूषणों का र्ति में अकेले अमेरिका की थाई है। पिछले वित्त वर्ष नेर्यात 5.32 प्रतिशत डॉलर रहा था।

बुवाई का कुल रकबा 18.70 लाख हेक्टेयर के 369.55 लाख हेक्टेयर ही य अग्रवाल ने कहा, में जो कमी थी वह ना में काफी बेहतर हुई फ्नी हद तक भरपाई हो कि धान बुवाई का है और आने वाले हफ्तों

52.30 लाख हेक्टेयर है जो पिछले साल 55.45 लाख हेक्टेयर था।

### पॉलीटॉक...

क्षीण भी कर सकती है। फिर जितने नाम बचते हैं उनमें ज्योतिरादित्य सिंधिया या अविनाश पांडे के नाम ऐसे हैं जिन पर डिसकस किया जा सकता है, लेकिन हाल के लोकसभा चुनाव में न तो ज्योतिरादित्य सिंधिया खुद की क्षमता पूर कर पाये और रही बात अविनाश पांडे की तो वह राजस्थान की राजनीति में पता नहीं लोकल समीकरणों में कैसे उलझते चले गये कि राजस्थान जैसे ध्यापक जीत की आसार वाले प्रांत की संभावना का दोहन कर अपने आप को पूर नहीं कर पाये, जबकि उन्हें अवसर बहुत शानदार मिला था। के सी वेणुगोपाल इस समय महासचिव संगठन हैं, लेकिन उनके प्रभार वाले राज्य कर्नाटक में राजनीतिक हालातों में जो बदलाव हुआ, उसे वे प्रॉपर मैनेज नहीं कर पाये। मुकुल वासनिक कांग्रेस की राजनीति के लिहाजा से एक एक्सपैटेबल फेस हो सकता है, लेकिन उतना असरदार नहीं जितना कि नरेंद्र मोदी और अमित शाह के मुकाबले खड़ा किया

चिंदबरम एयरसेल मैक्सिस मामले में उलझे हुए हैं। भंवर जितेंद्र सिंह के पास एक अच्छा अवसर था, लेकिन उन्होंने अपने आप को अलवर-दिल्ली से आगे बढ़ाया ही नहीं। केंद्रीय चुनाव समिति में अन्य प्रचलित नामों के अलावा राजस्थान के मुख्यमंत्री अशोक गहलोत का नाम भी

### अंतर्राष्ट्रीय शेयर बाजार सूचकांक

Name	Last Trade	Change (%)
SGX NIFTY	11,128.50	0.52
NIKKEI 225	20,684.82	0.44
STRAITS TIMES	3,168.94	-0.49
HANG SENG	25,939.30	-0.69
TAIWAN WEIGHTED	10,494.49	1.04
KOSPI	1,937.75	0.89
Dow Jones	-	-
Nasdaq	-	-
S&P	-	-
DAX*	11737.80	-0.91
CAC 40*	5340.97	-0.87
FTSE 100*	7266.16	-0.27

(\*यह आंकड़े शाम 06:00 बजे तक के हैं)

### COMPUCOM Software Limited

आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022, फोन: 0141-5115908, फैक्स: 0141-2770335, ई-मेल: cs@compucom.co.in वेबसाइट: www.compucom.co.in CIN: L72200RJ1995PLC008798

### 25वीं वार्षिक सामान्य वार्षिक बैठक, रिपोर्ट ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 25वीं वार्षिक आम सभा गुरुवार, 05 सितंबर 2019 को प्रातः 11:30 बजे 'कृपा ऑडिटोरियम', कम्प्यूकॉम इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी एण्ड मैनेजमेंट, एसपी-5, ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) में आयोजित की जायेगी।

वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ-साथ बैठक की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें प्रस्तावित प्रस्तावों को निर्धारित किया गया है जिसे पंजीकृत सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा उनके ई-मेल आईडी पर भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ रजिस्टर्ड है।

25 वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना की भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमत मोड में भेज दी गई हैं। नोटिस एवं उपरोक्त वर्णित सभी दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in) पर उपलब्ध है एवं सभी दस्तावेजों को प्रतियां किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 11:30 से दोपहर 12:30 के मध्य, 25 वीं वार्षिक आम सभा की तारीख तक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए उपलब्ध है। कंपनी ने 9 अगस्त 2019 को वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण पूरा कर लिया है।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (लिटिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के साथ पढ़ा गया है, 25 वीं एजीएम एवं 31 मार्च 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष को धारित लाभांश को इकट्ठा होने के निर्णय वाले सदस्यों के रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स शुरूवार, 30 अगस्त 2019 से गुरुवार 05 सितंबर 2019 (दोनों दिन समावेशी) तक बंद रहेगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कंपनियां (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, 25 वीं वार्षिक आम सभा में संकल्पों का लेने देने करने के प्रस्तावों हेतु कंपनी द्वारा सदस्य को बोट देने हेतु रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की गई है। कंपनी में [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इंडिया) लिमिटेड के माध्यम से रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा व्यवस्था की है। वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना सीडीएसएल की वेबसाइट <http://www.evotingindia.com> पर भी उपलब्ध है।

कट ऑफ तिथि गुरुवार, 29 अगस्त 2019 को ऐसे सदस्य जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में तथा जमाकर्तोंओं द्वारा बनाए गये लाभांश कालिकों के रजिस्टर में दर्ज है ऐसे सदस्यों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के साथ-साथ बैठक की प्रक्रिया में मतपत्र के माध्यम से मतदान करने का अधिकार होगा। रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना बोट डालने वाले सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें फिर से अपना बोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

ऐसे व्यक्ति जो मीटिंग की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत होने पर कट-ऑफ डेट यानी 29 अगस्त 2019 की तिथि को अंशधारक होता है, वह अपने वर्तमान लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग बोट देने के लिये कर सकता है अन्यथा विस्तृत जानकारी किसी भी वेबसाइट [www.compucom.com](http://www.compucom.com) पर उपलब्ध मीटिंग की सूचना में उल्लिखित है अथवा लॉग इन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने हेतु [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) पर या कंपनी के रजिस्ट्रार मैसर्स एफसीएस शेरर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड को [admin@mcsregisterars.com](mailto:admin@mcsregisterars.com) पर अनुरोध कर प्राप्त कर सकते हैं।

रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा रविवार, 01 सितंबर 2019 को प्रातः 9 बजे शुरू होगी एवं बुधवार, 04 सितंबर 2019 को सांभ 5 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त दी गई तारीख और समय के बाद दूरस्थ ई-वोटिंग सीडीएसएल द्वारा बंद कर दी जायेगी।

कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग और मतपत्र प्रक्रिया की जांच करने के लिए प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव, श्री मनोज माहेश्वरी, एफसीएस 3355 को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायतों के मामले में, सदस्य [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) पर, या श्री महबूब लखानी, मैनेजर (022-23058543) या श्री रमेश दलवी, मैनेजर (022-23054542), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज इंडिया लिमिटेड, ए-विंग, 25 वीं मंजिल, वैरगंधन प्लूचरैक्स, भक्तलाल मील कम्प्लेक्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोकर परले (पूर्व), मुम्बई-400013 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

समय पर संचार प्राप्त करने के लिए कृपया सभी सदस्य अपने अपडेटेड ईमेल आईडी को कंपनी/ डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत करें।

वास्तव कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड  
स्थान : जयपुर  
दिनांक : 09.08.2019  
स्वाति जैन (कंपनी सचिव)  
(FCS:8728)

### कार्यालय नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

क:नियमन/2019/5675 :- आम सूचना :- दिनांक :- 09-08-2019

एतद्वारा श्रीमति स्नेहप्रभा देवी पतिन श्री शंकर लाल मजानन द्वारा राजस्व ग्राम आरक्षिया की आरजी सं. 19 योजना में भूखण्ड संख्या डब्ल्यू-11 साईज 30 \* 70 = 233.33 वर्गज का नियमन नगर विकास न्यास, न्यास दिनांक 30/05/2011 को कराया गया था।

धारी के मुआम श्री शंकर लाल पुत्र श्री दामोदर लाल महजन द्वारा भूखण्ड संख्या डब्ल्यू-11 साईज 30 \* 70 .33 वर्गज अधिनियम गोलड इन्टरनेशनल मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड जयिधे डायरेक्टर श्री अनिल कुमार पुत्र श्री शंकर लाल बिडला को विक्रय कर दिया एवं अधिनियम गोलड इन्टरनेशनल मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड इन्टरनेटर श्री अनिल कुमार बिडला द्वारा श्रीमति सुनीता बदलानी पतिन श्री विजय बदलानी को विक्रय कर या है।

सुनीता बदलानी पतिन श्री विजय बदलानी के द्वारा उक्त भूखंड नामान्तरण हेतु न्यास में प्रार्थना पत्र प्रस्तुत किया : सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि राजस्व ग्राम आरक्षिया के आरजी सं. 262 के भूखण्ड सं. डब्ल्यू-नामान्तरण बाबत यदि किसी भी व्यक्ति या सम्बन्धित को कोई उन्सर / परतारज / आपत्ति हो तो विज्ञापन दिनांक दिवस में अपनी आपत्ति मय सबूत / दस्तावेज प्रस्तुत करें। बात गुजने मियाद यदि किसी व्यक्ति या सम्बन्धित ई आपत्ति प्रस्तुत की जाती है तो म्योकार नहीं की जावेगी तथा भूखण्ड का नामान्तरण आवेदक के पक्ष में दमानते हुए कर दिया जावेगा तथा न्यास बाद में होने वाले किसी भी विवाद के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

प्रभारी अधिकारी (नियमन) - नगर विकास न्यास, भीलवाड़ा

### कार्यालय नगर निगम, जयपुर

(पं. दीनदयाल उपर्याय भवन, लालकोठी, टोंक रोड, जयपुर) (आयोजना प्रकोष्ठ II)

क:एफ-13( ) सा.प्र./उपा.आयोजना-द्वितीय/जनवि/2019/422 दिनांक:- 09.08.2019

सार्वजनिक सूचना

सार्वजनिक सूचना मूल भूखण्ड सं. 149, लक्ष्मी नगर प्रथम, निवारू रोड, झोटवाड़ा (संयुक्त माण सहकारी समिति लि.) जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा श्री त्रिलोक चन्द दीक्षित पुत्र श्री प्रसाद दीक्षित को क्षेत्रफल 200 वर्गज का पट्टा विलेख जारी किया गया है। मूल आवंटी लोक चन्द दीक्षित पुत्र श्री जमना प्रसाद दीक्षित को मृत्यु उपरान्त आवेदक श्री शैलेन्द्र दीक्षित श्री त्रिलोक चन्द दीक्षित द्वारा शपथ पत्र, अण्डर टेकिंग, हकत्याग की फोटो प्रति, मूल मृत्यु पत्र व अन्य दस्तावेजों की फोटो प्रतियों के आधार पर नाम हस्तांतरण चाहिए है। आवेदक पलब्ध कराए गए दस्तावेजों के आधार पर श्री शैलेन्द्र दीक्षित पुत्र स्व. श्री त्रिलोक चन्द दीक्षित में नगर निगम जयपुर द्वारा उक्त भूखण्ड की पत्रावली में नाम हस्तांतरण किया जाना है। उक्त ड की पत्रावली में नाम हस्तांतरण बाबत किसी भी व्यक्ति, संस्था, फर्म, कम्पनी को किसी भी कोई आपत्ति हो तो 07 दिवस में अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय (उपायुक्त, आयोजना ) में प्रस्तुत करें अन्यथा निर्धारित समयावधि की समाप्ति के बाद, नियमानुसार नाम हस्तांतरण र्यवही समाप्ति कर ली जावेगी।

(मो. सलीम खान), उपायुक्त (आयोजना-द्वितीय), नगर निगम जयपुर

### SHARMA EAST INDIA HOSPITALS & MEDICAL RESEARCH LIMITED

Corporate/ Regd. Office: Jaipur Hospital, Near SMS Stadium, Lal Kothi, Tonk Road, Jaipur (Raj.)  
Phone: 0141-2742557, 2742266, Fax: 0141-2742472 • CIN: L85110RJ1989PLC005206  
E-Mail: sharmaeastindia@gmail.com • Website: www.jaipurhospital.co.in

### Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2019

(Rs. in Lakh, except per share data)

S. N.	Particulars	Quarter Ended 30.06.2019	Quarter Ended 31.03.2019	Quarter Ended 30.06.2018	Year Ended 31.03.2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	432.92	446.50	391.04	1472.90
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9.30	22.78	5.32	34.93
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax / Exceptional and/or Extraordinary items)	7.71	16.82	3.94	26.59
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7.71	16.82	3.94	27.65
5	Equity Share Capital	328.38	328.38	328.38	328.38
6	Reserves (Excluding Revaluation reserve as shown in the Balance sheet of previous year)				373.29
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic:	0.23	0.51	0.12	0.84
	2. Diluted:	0.23	0.51	0.12	0.84

Notes: (1) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 08.08.2019. The Statutory Auditor of the company has carried out LRR of the Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2019, as required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company website [www.jaipurhospital.co.in](http://www.jaipurhospital.co.in) as well as on the Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). (3) The figure of previous period/year have been re-grouped/re-arranged and/or recast wherever found necessary.

By Order of the Board  
For Sharma East India Hospitals and Medical Research Limited  
Sd/-  
Shailendra Kumar Sharma (Managing Director)  
DIN: 00432070

Place: Jaipur  
Date: 08.08.2019